РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2024 г.  с. Солнечное  № 33 -п

О внесении изменений в постановление

администрации Солнечного сельсовета от

09.01.2024г. № 02-п «О мерах по реализации

Решения Совета депутатов Солнечного

сельсовета от 22.12.2023 г. № 85 «О бюджете

муниципального образования Солнечный

сельсовет Усть-Абаканского района

Республики Хакасия на 2024год и

плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Решением Совета депутатов Солнечного сельсовета от

22.12.2023 № 85 «О бюджете муниципального образования Солнечный сельсовет

Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов», Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Солнечного от 09.01.2024 г.

№ 02-п «О мерах по реализации Решения Совета депутатов Солнечного сельсовета

от 22.12.2023 г. № 85 «О бюджете муниципального образования Солнечный

сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 8 Постановления изложить в следующей редакции:

«в размере до 100 процентов суммы муниципального контракта (договора),

но не более лимитов бюджетных обязательств, подлежащих исполнению  за счет

средств бюджета поселения в 2024 году, - по муниципальным контрактам,

договорам об оказании услуг связи, об обеспечении спутниковой связью, об

оказании услуг по обеспечению доступа к программам технического

сопровождения, о подписке на печатные издания и об их приобретении, об

2

обучении на курсах повышения квалификации, и об оказании информационно-

консультационных услуг в форме проведении семинара, о проведении

государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных

изысканий, приобретении авиа- и железнодорожных билетов, путевок на

санаторно-курортное лечение, путевок для детей в организации отдыха и их

оздоровления, услуг по регистрации участников выставок и конференций, оплата

за оказание гостиничных услуг, оплата за оказание услуг по оценке уровней

профессиональных рисков работников, а также по договорам обязательного

страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Солнечного сельсовета                                                                  Сергеев Н.Н.